Date 01/11/2022

AKT THEMELIMI
i Shogérisé me pérgjegjési té kufizuar
“ULTER COMPANY“ SHPK

Neni 1
Shoqéria krijohet dhe ushtron veprimtaring e saj né pérputhje me ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, “Pér
Tregtarét dhe Shogerite Tregtare” dhe me Ligjin Nr.9723 date 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit”, si dhe né pérputhje me dispozitat e statutit t& saj.

Neni 2
Emértimi i Shogérisé &shté¢ “ULTER COMPANY“ SHPK

Ortaket jane Erjon Abazi, atésia Hazbi, amésia Xharie, shtetas Shqiptar, lindur né Laknas,
Tirané dhe banues né KAMEZ, lindur mé 07/07 /1992, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 027543597 dhe
nr. personal ]20707117V, .

Sokol Ndoci, atésia Ndue, amésia Prendé, shtetas Shqiptar, lindur né Lezhé dhe banues né
LEZHE, lindur mé 07/06/1988, madhor, me zotési té ploté juridike pér té-vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038528497 dhe nr. personal
1806071174, . (o 5 stgeeei B FON
Klodian Krrashi, atésia Fiqiri, amésia Drita, shtetas Shqiptar, lmdu\r"ne Arras leer dhe
banues né DIBER, lindur mé 09/03/1986, madhor, me zotési té plote juridike perte
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 03 7712736 dhenr.

personal 1603090068, .

Neni 3
Selia e Shoqérisé ndodhet né adresén; Bushnesh, Kruje, ne pasurine me nr. Pasurie 72/21
Neni 4

Shogqéria ka si objekt t& veprimtaris€ s€ saj:
Import — Eksport, prodhim dhe tregtim i produkteve Fino, Llag te gatshem , Kolle. Punime te
pergjithshme ndertimi, punime germimi, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje
godinash civile industriale dhe veshje fasadash. Rruge, autosdrada, ura, mbikalime hekurudha, linja
tramvaji, metro, hekurudha me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga,
tunele hidroteknike. Ujesjelles, gazesjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare e punime
thellimi nen uje. Punime dhe mbrojtje lumore , sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve
te prodhimit te energjise elektrike. Ndertime per n/stacionet kabinat e tranfsormatoreve e linjat e tensionit
te mesem, dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit.
Punime special ndertimi. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare kuzhina, lavanteri,
mirembajtja e tyre.Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore,shkalle levizese,transportues). Punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami dhe
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.
Ndertime parafabrikat b/a, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe
mbistruktura speciale. Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit.

mpiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme elektrike, telefomi, radiofoni,
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TV etj. Pastrim i ujrave detare, ligenore dhe lumore. Ndertimi 1 impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit
te tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetejeve urbane. Punime
topogjeodezike. Sistemet kundra zhurmes ne infrastrukture. Shpime gjeologe - inxhinierike, puse e shpime
per uje. Agjensi shitjeblerje, transporti. Prodhim te duralumin, alukobond, xham struktural etj. Import
eksport te materialeve te te gjitha llojeve. Agjensi udhetimi e turistike, sherbim hotelerie, bar, restorant,
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj. Tregtim me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem,import -eksport te mallrave te ndryshem ushqimor, industrial,
elektroshtepiak, prodhim konfeksionesh, produkte bujqesore, material ndertimi, inerte, vegla auto. Punime
te pergjithshme ndertimi: Punime germimi, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje
godinash, civile industriale dhe veshje fasadash. Rruge, autostrada, ura mbikalime, hekurudha, linja tramvaj
metro, hekurudha me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Diga, tunele
hidroteknike. Ujesjelles, gazesjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare e punime
thellimi nen uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve
te prodhimit te energjise elektrike. Ndertime per n/stacionet kabinat e transormatoreve linja te tensionit te
mesem, dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se mjedisit dhe ndertim dhe punime speciale
ndertimi. Punime te pergjithshme ndertimi, punime germimi, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion
dhe mirembajtje godinash, civile industriale dhe veshje fasadash. Rruge, autosdrada, ura mbikalime
hekurudha, linja tramvaj, metro, hekurudha me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e
vepra arti. Diga, tunele hidroteknike. Ujesjelles, gazesjelles, vajsjelles, vepra kullimi e vaditje. Ndertime
detare e punime thellimi nen uje. Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.
Ndertimi i impianteve te prodhimit te energjise elektrike. Ndertime per n/stacionet kabinat e
transormatoreve € linja e tensionit te mesem, dhe shperndarjen e energjise. Punime te inxhinierise se
mjedisit. Punime speciale ndertimi. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare kuzhina,
lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese,
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike,
metalike dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje
rrugore. Ndertime parafabrikat b/a, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Shtresa dhe
mbistruktura speciale. Punime mbishina dhe traversa. Impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit.
Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te brendshme elektrlke*te»lefoml radiofoni,
TVetj. Pastrim i ujrave detare, ligenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te plshefn-dhe pastrimit te
tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetejeve urbane. Punime ~ )
topogjeodezike.. Ushtrimin te cdo veprimtarie te ligjshme , te lejueshme per formien e s]wqense e cila nuk
ndalohet me ligj { sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 14.04.08}. -

Neni 5 i
Shoggéria do té ushtrojé veprimtaring e saj pér njé afat t€ pakufizuar kohe.
Neni 6
Ortaket e shogerise jane:
Emri i ortakut Pjesémarrja né pérqindje (%) sipas kuotave
. . 1 (nje) kuote, pra 33 (tridhjete e tre) % té kapitalit
Ekjos) ot perkatesisht ne vlere 33.000 (tridhjete e tre mije)
leke
Sokol Ndoci 1 (nje) kuote, pra 34(tridhjete e kater) % té kapitalit

perkatesisht ne vlere 34.000 (tridhjete e kater mije)
leke

[{8]

7




1 (nje) kuote, pra 33 (tridhjete e tre) % té kapitalit
perkatesisht ne vlere 33.000 (tridhjete e tre mije)
leke

Klodian Krrashi

Neni 7
Administrimi i Shogérisé do t& realizohet nga administrator Z.Klodian Krrashi. Administratori i shoqérisé
zgjidhet né kété detyré pér njé periudhé 5 vjecare me té drejté rizgjedhje.

Neni 8
Kapitali themeltar i shoqerisé &sht& 100.000 (njeqind mije) leke, kapital i ndaré né 3 (tre) kuota, pra 100 %
(njegind perqind).

Neni 9
Ky Akt Themelimi u hartua né tre kopje origjinale, né gjuhén shqipe, duke pasur t& gjitha fuqi t& barabarté

ligjore.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE “ULTER COMPANY*“ SHPK

Erjon Abaz:
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